Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@acari.rn.leg.br

Ofício nº 010/2023-CMA-GVMAD

Acari/RN, 17 de julho de 2023.

Ao Exmo. Sr.

EZEQUIEL GALVÃO FERREIRA DE SOUZA

Presidente da Assembleia Legislativa do Rio Grande do Norte

Assunto: Solicitação de apoio parlamentar.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho solicitar apoio do seu Mandato para que

juntamente ao DER, possa realizar o serviço de recuperação da malha viária da RN-288 no

perímetro urbano do Município de Acari

Atenciosamente,

ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIROS COSTA

Vereadora

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:cma@acari.rn.leg.br

		2023-07-17T10:24:55-0300
	ALBERVANIA SILVA DE MEDEIROS COSTA:05615676469